
В АССОРТИМЕНТЕ

Период действия: с 12 по 25 июля 2018 года

Наличие товаров в торговом центре ограничено товарными запасами на складе ООО “Метро Кэш энд Керри”. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. Цены указаны в рублях с НДС с учетом скидки.

 8-800-700-10-77   www.metro-cc.ru  

2792790000,,1 кг1 кг2192190000,,1 шт1 шт

99990000,,1 шт1 шт 99990000,,1 шт1 шт

Крабовые палочки и крабовое мясо 
Снежный краб МЕРИДИАН
охлажденные 
200 г 
арт. 254999, 254997

Деликатесная икра 
САНТА БРЕМОР
в ассортименте 
180 г 
арт. 85206, 85207

Филе хека FINE LIFE
без кожи 
свежемороженое 
800 г 
арт. 578847

Филе щуки РРК
на коже и без кожи 
свежемороженое 
арт. 571670, 571669

Сельдь олюторская 
РУССКАЯ РЫБНАЯ ФАКТОРИЯ
слабосоленая и холодного копчения 
арт. 582576, 582581

3993990000,,1 шт1 шт

2992990000,,1 кг1 кг

Филе судака FINE LIFEФиле судака FINE LIFE
на коже на коже 
свежемороженое свежемороженое 
800 г 800 г 
арт. 636122арт. 636122
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в ассортименте МЕТRО

2 Цены указаны в рублях с НДС с учетом скидки. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте цены на товары в Вашем торговом центре МЕТRО.

1491490000,,1 кг1 кг

7497490000,,1 кг1 кг

1891890000,,450 г450 г

3293290000,,  64640000,,100 г100 г2192190000,,300 г300 г

2792790000,,  2492490000,,  

6396390000,,1 кг1 кг

5795790000,,1 кг1 кг

2192190000,,300 г300 г

Колбаса Краковская 
МЯСНИЦКИЙ РЯД
полукопченая 
арт.528868

Колбаса Ароматная 
ОСТАНКИНО
сырокопченая нарезка 
арт.564839 
100 г

Колбаса Свиная 
МАЛАХОВСКИЙ МК
сырокопченая 
арт.532603

Колбаса Чоризо ЧЕРКИЗОВО
сырокопченая 
нарезка 
100 г

Грудинка Клинская
копчено-вареная 
арт.621618 
1 кг

Колбаса Пармэ 
КЛИНСКИЙ МК
сырокопченая 
арт.627690 
360 г

Салями Итальянская 
БЛИЖНИЕ ГОРКИ
сырокопченая 
арт.510498

Колбаски Охотничьи 
БЛИЖНИЕ ГОРКИ
полукопченые 
арт.420291

Колбаса Салями МИКОЯН
сырокопченая 
арт.629708 
1 кг

Сервелат Российский 
МИКОЯН
варено-копченый 
арт.635724

Колбаса Зернистая 
КЛИНСКИЙ МК
сырокопченая 
арт.463899 
300 г

Окорок свиной в томатном соусе Окорок свиной в томатном соусе 
МИРАТОРГМИРАТОРГ
арт.641233 арт.641233 
650 г650 г

1091090000,,100 г100 г
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в ассортименте МЕТRО

3 Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. Наличие товара уточняйте в Вашем ТЦ METRO.

1691690000,,500 г500 г

1591590000,,450 г450 г1291290000,,  1581589999,,480 г480 г

3193190000,,1 кг1 кг

3193190000,,1 кг1 кг

3193190000,,  

1691690000,,500 г500 г

1391390000,,  3293290000,,1 кг1 кг

1091090000,,500 г500 г

4294290000,,1 кг1 кг

Сосиски с сыром 
БЛИЖНИЕ ГОРКИ
арт. 549486 
450 г 

Сосиски Кремлевские 
ЧЕРКИЗОВО
арт.627860

Сосиски Клинские
арт.627684 
460 г

Колбаса Докторская в кругах 
МАЛАХОВСКИЙ МК
ГОСТ 
арт.284917

Колбаса Докторская 
ОСТАНКИНО
ГОСТ 
арт.618393 
1 кг

Ветчина Папа Может
арт.530536

Колбаса Докторская 
БЛИЖНИЕ ГОРКИ
высший сорт 
белковая оболочка 
арт. 420286

Сосиски Ганноверские 
МЯСНОЙ ДОМ БОРОДИНА
арт. 581602

480 г

Сосиски Рубленые 
ВЯЗАНКА
арт.612028 
500 г

Колбаса Докторская 
ОКРАИНА
арт. 395019 
500 г

Колбаса докторская 
КЛИНСКАЯ
арт.371444

Колбаса Премиум со сливками 
МЯСНОЙ ДОМ БОРОДИНА
арт.589392 
500 г
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в ассортименте МЕТRО

4 Цены указаны в рублях с НДС с учетом скидки. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте цены на товары в Вашем торговом центре МЕТRО.

1491490000,,1 шт.1 шт.

1291290000,,1 шт.1 шт.

1991990000,,1 шт.1 шт.

1 шт.

0000

/1 шт./1 шт.2062060000

/1 шт./1 шт.231231

Сыр Сулугуни УМАЛАТ
370 г 
арт. 544435

Сыр Маскарпоне FINE LIFE
250 г 
арт. 592115

Мороженое 
КЛАССИЧЕСКАЯ ВЕНЕЦИЯ
450г 
арт. 529926

Сыр полутвердый Ларец с добавкамиСыр полутвердый Ларец с добавками
в ассортименте в ассортименте 
~1 кг ~1 кг 
различные артикулы* различные артикулы* 
*Цена на артикул нарезки 619,00 руб./кг*Цена на артикул нарезки 619,00 руб./кг

Тортильи MISSION Тортильи MISSION 
в ассортиментев ассортименте
250 г 250 г 
арт. 516945;516935арт. 516945;516935

Пельмени VICI 
в ассортименте
400-800г 
арт. 532055 с говядиной, 319,00 руб. арт. 532055 с говядиной, 319,00 руб. 
арт. 560253 с индейкой, 289,00 руб. арт. 560253 с индейкой, 289,00 руб. 

арт. 483807 с треской

Эскимо HAAGEN-DAZS 
в ассортименте
70 г 
различные артикулы

1491490000,,1шт.1шт.38389999,,1шт.1шт.

Спред шоколадный 
БЕЛЫЙ ГОРОД
200 г 
жирность 62,5% 
арт. 588225

Сыр тертый для макарон 
ЗОЛОТО ЕВРОПЫ
300 г 
арт. 305077

Сыр мягкий Juras elpa Сыр мягкий Juras elpa 
РОСТАГРОЭКСПОРТРОСТАГРОЭКСПОРТ
270 г 270 г 
арт. 604864, 604872, 604873арт. 604864, 604872, 604873

Сыр полутвердый 
Кухшвайцер,Гельвеция 
EMMI
200 г 
арт. 625875, 625854

Сыр полутвердый AMYGAСыр полутвердый AMYGA
150 г 150 г 
жирность 45% жирность 45% 
в ассортименте в ассортименте 
арт. 629907, 629910, 629911, 629913арт. 629907, 629910, 629911, 629913

1491490000,,1шт.1шт.

5995990000,,кгкг4494490000,,1 шт.1 шт.

99

/1 шт.

99

/1 шт.

3

1

49

59от

от

шт.

шт.

0909

/1 шт./1 шт.8787

ПРИ ПОКУПКЕ
В ЛЮБОЙ

КОМБИНАЦИИ

1191190000,,1 шт.1 шт.85859999,,1 шт.1 шт.

8989

/1 шт./1 шт.116116

1191190000,,1шт.1шт.
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в ассортименте МЕТRО

5 Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. Наличие товара уточняйте в Вашем ТЦ METRO.

14148080,,1 шт.1 шт.

Йогуртный продукт 5% Йогуртный продукт 5% 
FRUTTISFRUTTIS
115 г 115 г 
в ассортименте в ассортименте 
различные артикулыразличные артикулы

88880000,,1 шт.1 шт.

95950000,,1 шт.1 шт.

51519090,,1 шт.1 шт.

75750000,,1 шт.1 шт. 34349090,,1 шт.1 шт.

35359090,,1 шт.1 шт.

31319090,,1 шт.1 шт.

Молоко 2,5% Молоко 2,5% 
ФРУТОНЯНЯ ФРУТОНЯНЯ 
ультрапастеризованноеультрапастеризованное
500 мл 500 мл 
арт. 546661арт. 546661

Сливки взбитые 27% Сливки взбитые 27% 
SPRAY PANSPRAY PAN
250 г 250 г 
арт. 597572арт. 597572

Кефир 1% 
PARMALAT
1000 г 
арт. 381413

Сгущенное молоко Сгущенное молоко 
ГЛАВПРОДУКТГЛАВПРОДУКТ
600 г 600 г 
арт. 594738арт. 594738

Сметана 20% Сметана 20% 
PARMALATPARMALAT
200 г 200 г 
арт. 318317 арт. 318317 
акция действует в ТЦ г. Москвыакция действует в ТЦ г. Москвы

Творог 0,2% Творог 0,2% 
PRESIDENTPRESIDENT
300 г 300 г 
арт. 441266арт. 441266

Сгущенный Сгущенный 
молокосодержащий продукт молокосодержащий продукт 
AROARO
370 г 370 г 
арт. 411762арт. 411762

Йогурт EPICA БукетЙогурт EPICA Букет
130 г 130 г 
арт. 630945, 630946, 630947арт. 630945, 630946, 630947

Кашка ФРУТОНЯНЯКашка ФРУТОНЯНЯ
200 г 200 г 
в ассортименте в ассортименте 
различные артикулыразличные артикулы

Молочный коктейль 
БЕЛЫЙ ГОРОД
0,5 л 
в ассортименте 
различные артикулы

36368080,,1 шт.1 шт.

22229090,,1 шт.1 шт. 28289090,,1 шт.1 шт.

ВОЗРАСТНЫЕ ОГРАНИЧЕНИЯ УКАЗАНЫ НА УПАКОВКЕ. 
НЕОБХОДИМО ПРОКОНСУЛЬТИРОВАТЬСЯ СО СПЕЦИАЛИСТОМ.

ВОЗРАСТНЫЕ ОГРАНИЧЕНИЯ УКАЗАНЫ НА УПАКОВКЕ. 
НЕОБХОДИМО ПРОКОНСУЛЬТИРОВАТЬСЯ СО СПЕЦИАЛИСТОМ.

Йогурт EMMIЙогурт EMMI
100 г 100 г 
в ассортименте в ассортименте 
различные артикулыразличные артикулы

2292290000,,1 шт.1 шт.
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в ассортименте МЕТRО

Цены указаны в рублях с НДС с учетом скидки. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы.6

28289090,,1 шт.1 шт.

5050

/1 шт./1 шт.4444

Йогурт 
ДОМИК В ДЕРЕВНЕ 
термостатный
150 г 
в ассортименте 
различные артикулы
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в ассортименте МЕТRО

7 Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. Наличие товара уточняйте в Вашем ТЦ METRO.

Шпроты в масле КП
250 г 
Арт 627538

Горчица "адская" Горчица "адская" 
русскаярусская
200 г 200 г 
арт. 436325арт. 436325

Сайра натуральная
245 г 
Арт. 483448

Паштут из тунца 
Магуро
185 г 
арт. 627537

Песто Дженевезе BARILLAПесто Дженевезе BARILLA
500 г 500 г 
арт. 617111арт. 617111

1 шт.

99990000,,1 шт.1 шт.

49490000,,1 шт.1 шт.1291290000,,1 шт.1 шт.

1591590000,,1 шт.1 шт.

1591590000,,1 шт.1 шт.

1491490000,,1 шт.1 шт.

Бычки в томатном соусе 
МОНОЛИТ
240 г 
арт. 519478

Соус сладкий чили Соус сладкий чили 
BLUE DRAGONBLUE DRAGON
500 мл 500 мл 
арт. 457406арт. 457406

Подстилки впитывающие 
на липучках TRIOL
60х60 
арт. 494632

Соусы UNCLE BEN'S
210 г 
арт. 599216,599212,599214,599213

Сладкий соус Сладкий соус 
BLUE DRAGONBLUE DRAGON
310 г 310 г 
арт.371233арт.371233

Мидии копченые 
капитан вкусов
185 г 
арт. 379534

3993990000,,1 шт.1 шт.59590000,,1 шт.1 шт. 2092090000,,1 шт.1 шт.

1991999999,,1 шт.1 шт.

Соусы чили и манго Соусы чили и манго 
BLUE DRAGONBLUE DRAGON
190 г 190 г 
арт. 457404арт. 457404

1591590000,,1 шт.1 шт.

2062060000,,1 шт.1 шт.

1691690000,,1 шт.1 шт.

Филе тунца натуральное Филе тунца натуральное 
МагуроМагуро
200 г. 200 г. 
Арт. 596577Арт. 596577

1291290000,,1 шт.1 шт.

Мидии подкопченые Мидии подкопченые 
капитан вкусовкапитан вкусов
210 г 210 г 
арт. 596581арт. 596581

Соусы BARILLAСоусы BARILLA
190 - 400 г 190 - 400 г 
Арт. 53654,218012,538838,218011Арт. 53654,218012,538838,218011

37370000,,1 шт.1 шт.

39390000,,1 шт.1 шт.

Килька балтийская 
обжареная
240 г 
арт. 448862 

от
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в ассортименте МЕТRО

8 Цены указаны в рублях с НДС с учетом скидки. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте цены на товары в Вашем торговом центре МЕТRО.

30309999,,  

1 ŗп.

23239999,,  

Кофе ЖОКЕЙКофе ЖОКЕЙ
Триумф, Империал Триумф, Империал 
95 г 95 г 
арт. 420359, 599055арт. 420359, 599055

Печенье ЛЮБЯТОВОПеченье ЛЮБЯТОВО
овсяное, с черносливом, овсяное, с черносливом, 
лимон-мята, лимон-мята, 
воздушное шоколадное воздушное шоколадное 
200 - 250 г 200 - 250 г 
различные артикулыразличные артикулы

Чай AHMAD Чай AHMAD 
пакетированныйпакетированный
в ассортименте в ассортименте 
100 х 2 г 100 х 2 г 
различные артикулыразличные артикулы

1441449999,,1 шŖ.1 шŖ. 59599999,,1 шŖ1 шŖ1991999999,,1 шŖ1 шŖ

по цене
3
2
99

/1 шт.179
ВМЕСТО: 269,99

Кофе в капсулах L'ORКофе в капсулах L'OR
в ассортименте в ассортименте 
52 г 52 г 
различные артикулыразличные артикулы
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в ассортименте МЕТRО

9 Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. Наличие товара уточняйте в Вашем ТЦ METRO.

Мука пшеничная Экстра / Мука пшеничная Экстра / 
Мука для пиццы Мука для пиццы 
МАКFAМАКFA
2 кг 2 кг 
арт. 643572 арт. 643572 

1 кг арт. 643390 - 45,50 руб.1 кг арт. 643390 - 45,50 руб.

10105050,,1 шт.1 шт.

Сухая молочная смесь Сухая молочная смесь 
КАБРИТА ГОЛД 2КАБРИТА ГОЛД 2
800 г 800 г 
арт. 585811арт. 585811

Детская сухая смесь Детская сухая смесь 
МАЛЮТКАМАЛЮТКА
300 г 300 г 
арт. 603747,603748арт. 603747,603748

1891890000,,1 шт.1 шт. 4994990000,,1 шт1 шт

Сухая детская смесь 2 / 3 Сухая детская смесь 2 / 3 
FRICO GOLDFRICO GOLD
800 г 800 г 
арт. 589507,616788арт. 589507,616788

ВОЗРАСТНЫЕ ОГРАНИЧЕНИЯ УКАЗАНЫ НА УПАКОВКЕ. 
НЕОБХОДИМО ПРОКОНСУЛЬТИРОВАТЬСЯ СО СПЕЦИАЛИСТОМ.

Ризотто RISO SCOTРизотто RISO SCOT
в ассортименте в ассортименте 
210 г 210 г 
различные артикулыразличные артикулы

1351350000,,1 шт1 шт

Макароны Макароны 
ГРАНД ДИ ПАСТАГРАНД ДИ ПАСТА
500 г 500 г 
арт. 624572,624573,арт. 624572,624573,
624574,624575624574,624575

49499090,,1 шт.1 шт. 172917290000,,1 шт1 шт

ВОЗРАСТНЫЕ ОГРАНИЧЕНИЯ УКАЗАНЫ НА УПАКОВКЕ. 
НЕОБХОДИМО ПРОКОНСУЛЬТИРОВАТЬСЯ СО СПЕЦИАЛИСТОМ.

ВОЗРАСТНЫЕ ОГРАНИЧЕНИЯ УКАЗАНЫ НА УПАКОВКЕ. 
НЕОБХОДИМО ПРОКОНСУЛЬТИРОВАТЬСЯ СО СПЕЦИАЛИСТОМ.

ВОЗРАСТНЫЕ ОГРАНИЧЕНИЯ УКАЗАНЫ НА УПАКОВКЕ. 
НЕОБХОДИМО ПРОКОНСУЛЬТИРОВАТЬСЯ СО СПЕЦИАЛИСТОМ.

ВОЗРАСТНЫЕ ОГРАНИЧЕНИЯ УКАЗАНЫ НА УПАКОВКЕ. 
НЕОБХОДИМО ПРОКОНСУЛЬТИРОВАТЬСЯ СО СПЕЦИАЛИСТОМ.

Гречка пакетированная Гречка пакетированная 
МАКФАМАКФА
400 г 400 г 
арт. 469169арт. 469169

36365050,,1 шт1 шт

Суп быстрого приготовления Суп быстрого приготовления 
Чашка супа KNORRЧашка супа KNORR
11 г - 17 г 11 г - 17 г 
арт. 606584,536697,606585,арт. 606584,536697,606585,
606583,536696,608789,606587,606583,536696,608789,606587,
570225,624973570225,624973

Каша детская МАЛЮТКАКаша детская МАЛЮТКА
220 г 220 г 
арт. 214627,622787,214621,арт. 214627,622787,214621,
436407,214622,632093,436407,214622,632093,
632094,632095,632096632094,632095,632096

92925050,,1 шт.1 шт.

79799090,,1 шт.1 шт.арт. 643572 

3093090000,,1 шт.1 шт.

Масло INTERN.CМасло INTERN.C
250 г 250 г 
арт. 493527,442145,436298 арт. 493527,442145,436298 

отот

22225050,,1 шт1 шт

Специи KOTANYI
4 г - 28 г 
различные артикулы 

от

42425050,,1 шт.1 шт.

Пюре мясное 
ФРУТО НЯНЯ
80 г 
различные артикулы 

от
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в ассортименте МЕТRО

10 Цены указаны в рублях с НДС с учетом скидки. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. Уточняйте цены на товары в Вашем торговом центре МЕТRО.

6

6

12

1212

9999

/1 шт./1 шт.4646

4949

/1 шт./1 шт.6161 0909

/1 шт./1 шт.1212

0000

/1 шт./1 шт.139139

Сокосодержащие напитки Сокосодержащие напитки 
FRUITZ лимон, апельсинFRUITZ лимон, апельсин
1 л 1 л 
арт. 571419, 567245арт. 571419, 567245

Фруктовый напиток Фруктовый напиток 
FRUITINGFRUITING
в ассортименте в ассортименте 
0,238 л 0,238 л 
Различные артикулыРазличные артикулы

Холодный чай LIPTONХолодный чай LIPTON
лимон, малина, зеленый чай, лимон, малина, зеленый чай, 
персик персик 
2 л 2 л 
арт. 558728, 558731, арт. 558728, 558731, 
558729, 558732558729, 558732

8989

/1 шт./1 шт.6262

Вода СЕНЕЖСКАЯВода СЕНЕЖСКАЯ
негазированная негазированная 
0,33л 0,33л 
арт. 562185арт. 562185

9999

/1 шт./1 шт.4848

Соки и нектары Соки и нектары 
ЛЮБИМЫЙЛЮБИМЫЙ
в ассортименте в ассортименте 
1,93 л 1,93 л 
различные артиулыразличные артиулы

Газированный напиток 
7-UP LEMON
0,5 л 
арт. 25236

Газированный Газированный 
напиток PEPSI, 7-UP, напиток PEPSI, 7-UP, 
MIRINDAMIRINDA
в ассортименте в ассортименте 
1,25 л 1,25 л 
различные артикулыразличные артикулы

Холодный чай NESTEAХолодный чай NESTEA
в ассортименте в ассортименте 
0,5 л 0,5 л 
различные артикулыразличные артикулы

24249999,,1 шт.1 шт.

6969

/1 шт./1 шт.4040

Питьевая вода Питьевая вода 
AQUA MINERALE AQUA MINERALE 
с сокомс соком
в ассортименте в ассортименте 
0,6 л 0,6 л 
Различные Различные 
артикулыартикулы

884949,,1 шт.1 шт.51514949,,1 шт.1 шт.

47474949,,1 шт.1 шт. 86869999,,шт.шт. 29299999,,1 шт.1 шт.33339090,,1 шт.1 шт.

79

/1 бт.

79

/1 бт.

99

/1 бт.

12

6

1

45

47

49от

от

от

бт.

бт.

бт.

3939

/1 бт./1 бт.5656

ПРИ ПОКУПКЕ
В ЛЮБОЙ

КОМБИНАЦИИ

ПРИ ПОКУПКЕ
В ЛЮБОЙ

КОМБИНАЦИИ

99

/1 шт.

99

/1 шт.

99

/1 шт.

6

3

1

84

89

96от

от

от

шт.

шт.

шт.

9999

/1 шт./1 шт.119119

ПРИ ПОКУПКЕ
В ЛЮБОЙ

КОМБИНАЦИИ

ПРИ ПОКУПКЕ
В ЛЮБОЙ

КОМБИНАЦИИ
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в ассортименте МЕТRО

11 Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. Наличие товара уточняйте в Вашем ТЦ METRO.

19190000,,1 шŖ.1 шŖ.

35350000,,1 ŗп.1 ŗп.

25250000,,1 шŖ.1 шŖ.

Мыло туалетное АБСОЛЮТ
дикая орхидея/иланг-иланг 
90 г 
арт.505777,566255

Шампунь для волос Шампунь для волос 
BALLETBALLET
с экстрактом череды, с экстрактом череды, 
85 мл 85 мл 
арт. 634781арт. 634781

Крем-гель детский 
МОЁ СОЛНЫШКО
для подмывания младенцев 
400 мл 
арт. 552030

Жидкое мыло 
КРАСНАЯ ЛИНИЯ
для рук, кухонное 
520 мл 
арт. 148481, 468555

Пена для бритья 
FIGARO
400 мл 
арт. 464183, 
544738

Ежедневные прокладки Ежедневные прокладки 
CAREFREECAREFREE
24-36 шт/уп 24-36 шт/уп 
арт. 455073, арт. 455073, 
455077, 530020455077, 530020

Ватные диски OLA!
80 шт/уп 
арт. 439238

Презервативы OKAMOTOПрезервативы OKAMOTO
10 шт/уп 10 шт/уп 
арт. 592581, 595810, 592648арт. 592581, 595810, 592648

Гель для душа Гель для душа 
THE CHEMICAL BARBERSTHE CHEMICAL BARBERS
440 мл 440 мл 
арт. 604096, 604100арт. 604096, 604100

Зубная паста Зубная паста 
GLOBAL WHITEGLOBAL WHITE
100 мл 100 мл 
арт. 629473, 629475, 573831арт. 629473, 629475, 573831

Эко-прокладки Эко-прокладки 
GENIAL DAYGENIAL DAY
ежедневные,ночные, ежедневные,ночные, 
дневные 8-24 шт/уп дневные 8-24 шт/уп 
арт. 637235, 637236, 637237арт. 637235, 637236, 637237

45450000,,1 ŗп.1 ŗп.45450000,,1 ŗп.1 ŗп.

29290000,,1 ŗп.1 ŗп. 79790000,,1 ŗп.1 ŗп.

64649999,,1 ŗп.1 ŗп.64649999,,1 ŗп.1 ŗп.

75750000,,1 ŗп.1 ŗп.

5

Алюминиевые листы Алюминиевые листы 
PACLANPACLAN
20 шт/уп, 23*27, 20 шт/уп, 23*27, 
арт. 639307арт. 639307

Бумага для выпечки 
PACLAN
8м , 
арт. 639305

Мусорные мешки PACLAN
20 шт/уп , 35л, 52*74 см, 
ароматические, 
арт. 639304

Полотенца бумажные Полотенца бумажные 
TORKTORK
1 слой,5 пачек по 250 листов 1 слой,5 пачек по 250 листов 
ZZ сложение ZZ сложение 
арт. 35264арт. 35264

Салфетки в коробке Салфетки в коробке 
ЛИЛИЯЛИЛИЯ
100 шт./уп., 1 слой 100 шт./уп., 1 слой 
арт. 621617арт. 621617

Одноразовые Одноразовые 
биовилки/ножи/ложки биовилки/ножи/ложки 
NOVATORIYANOVATORIYA
из кукурузного крахмала , из кукурузного крахмала , 
5 шт/уп, 5 шт/уп, 
арт. 634919, 634920, 634918арт. 634919, 634920, 634918

Салфетки DUNIСалфетки DUNI
33 см., 3 слоя 33 см., 3 слоя 
20 шт./уп 20 шт./уп 
арт. 446353, 559764, 559745, арт. 446353, 559764, 559745, 
559747, 614303, 633187, 559747, 614303, 633187, 
633183, 633181, 634579633183, 633181, 634579

Пакеты для запекания Пакеты для запекания 
PACLANPACLAN
с жаропрочными клипсами с жаропрочными клипсами 
10 шт/уп, 35*38 см, 10 шт/уп, 35*38 см, 
арт. 639306арт. 639306

3753750000,,1 ŗп.1 ŗп. 1251250000,,1 шŖ.1 шŖ. 95950000,,1 шŖ.1 шŖ.

35350000,,1 шŖ.1 шŖ. 1251250000,,1 шŖ.1 шŖ.

45450000,,1 шŖ.1 шŖ. 2592590000,,1 ŗп.1 ŗп.1291290000,,1 ŗп.1 ŗп.3553550000,,1 шŖ.1 шŖ.

64649999,,1 ŗп.1 ŗп.

Мыло банное 
РЕЦЕПТЫ ЧИСТОТЫ
200г, 
натуральное 
арт. 551929
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в ассортименте МЕТRО

Цены указаны в рублях с НДС с учетом скидки. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы.12

2892890000,,1 ŗп.1 ŗп.

2052050000,,1 шŖ.1 шŖ. 8998990000,,1 ŗп.1 ŗп. 7797790000,,1 ŗп.1 ŗп. 3993990000,,1 ŗп.1 ŗп.

2052050000,,1 шŖ.1 шŖ. 3293290000,,1 ŗп.1 ŗп. 109910990000,,1 ŗп.1 ŗп.

108910890000,,1 шŖ.1 шŖ.9299290000,,1 шŖ.1 шŖ. 8498490000,,1 шŖ.1 шŖ. 5695690000,,1 шŖ.1 шŖ.5595590000,,1 шŖ.1 шŖ.

2092090000,,1 ŗп.1 ŗп.
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в ассортименте МЕТRО

13 Наличие товара уточняйте в вашем ТЦ METRO

99990000,,1 ŗп.1 ŗп. 75750000,,1 ŗп.1 ŗп. 1351350000,,1 ŗп.1 ŗп.

45450000,,1 шŖ.1 шŖ. 75750000,,1 шŖ.1 шŖ.

1451450000,,1 шŖ.1 шŖ.

1191190000,,1 шŖ.1 шŖ. 1291290000,,1шŖ.1шŖ.

1551550000,,1 шŖ.1 шŖ.1351350000,,1 шŖ1 шŖ 3993990000,,1 ŗп.1 ŗп. 1351350000,,1 шŖ.1 шŖ.69690000,,1 шŖ.1 шŖ.

Средство 
для стирки 
ATTACK
900-1000 г 
арт.457462, 511017

Средство 
для мытья посуды 
POSH ONE
750 мл750 мл 
арт. 583058, 510246арт. 583058, 510246

Средство 
для удаления жира 
UNICUM
500 мл 500 мл 
арт. 408668арт. 408668

Экспресс-очиститель 
накипи 
TOP HOUSE
200 г 
арт. 428329

Аэрозоль от комаров 
ЧИСТЫЙ ДОМ
репеллентный 
с экстрактом ромашки 
100 мл, 
арт. 635819
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в ассортименте МЕТRО

Цены указаны в рублях с НДС с учетом скидки. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы.14

1591590000,,1 шŖ.1 шŖ. 3053050000,,1 шŖ.1 шŖ. 5195190000,,1 шŖ.1 шŖ. 6856850000,,1 шŖ.1 шŖ.

1291290000,,1 шŖ.1 шŖ.

2152150000,,1 ŗœ.1 ŗœ.ŒŖ 1 ŗœ.ŒŖ 1 ŗœ.

2052050000,,1 ŗœ.1 ŗœ.ŒŖ 4 ŗœ.ŒŖ 4 ŗœ.

4194190000,,1 ŗœ.1 ŗœ.ŒŖ 1 ŗœ.ŒŖ 1 ŗœ.

4094090000,,1 ŗœ.1 ŗœ.ŒŖ 3 ŗœ.ŒŖ 3 ŗœ.

3993990000,,1 ŗœ.1 ŗœ.ŒŖ 1 ŗœ.ŒŖ 1 ŗœ.

3753750000,,1 ŗœ.1 ŗœ.ŒŖ 3 ŗœ.ŒŖ 3 ŗœ.

3993990000,,1 ŗœ.1 ŗœ.ŒŖ 1 ŗœ.ŒŖ 1 ŗœ.

3753750000,,1 ŗœ.1 ŗœ.ŒŖ 3 ŗœ.ŒŖ 3 ŗœ.
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в ассортименте МЕТRО

15 Наличие товара уточняйте в вашем ТЦ METRO

65650000,,1 ŗп.1 ŗп. 65650000,,1 ŗп.1 ŗп. 69690000,,1 ŗп.1 ŗп. 75750000,,1 ŗп.1 ŗп. 75750000,,1 ŗп.1 ŗп.1251250000,,1 ŗп.1 ŗп.

1751750000,,1 шŖ.1 шŖ.

1291290000,,1 шŖ.1 шŖ.

239239 0000,,1 шŖ.1 шŖ. 125125 0000,,1 шŖ.1 шŖ.9999 0000,,1 шŖ.1 шŖ.239239 0000,,1 шŖ.1 шŖ.
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в ассортименте МЕТRО

Внешний вид товаров может отличаться от изображения. ООО «МЕТРО Кэш энд Керри» вправе изменить цену товара без предварительного уведомления. Действие 

предложений начинается с 4:00 часов утра указанной даты действия. Размещенный в каталоге товар может отсутствовать в торговом центре ООО «МЕТРО Кэш энд Керри».

КАТАЛОГ АКЦИОННЫХ ТОВАРОВ. АДРЕСОВАНО ТОЛЬКО КЛИЕНТАМ В ЛИЦЕ ДЕРЖАТЕЛЕЙ КАРТ ООО «МЕТРО КЭШ ЭНД КЕРРИ».

Предложение действительно в торговых центрах городов: 1019401

www.metro-cc.ruГорячая линия для клиентов METRO 8-800-700-10-77 Информацию о времени работы ТЦ METRO вы можете найти на нашем сайте

Поставщики:

Цены указаны в рубляхс НДС с учетом скидки. Товары, подлежащие обязательной сертификации, сертифицированы. Цены в каталоге могут отличаться от цен в торговом центре. 
Наличие товара уточняйте в вашем ТЦ METRO. Размер «старой цены» на товар определяется, исходя из средней цены на товар, действовавшей на 06.06.2018 в торговых центрах 
ООО «МЕТРО Кэш энд Керри». Размер «старой цены» может отличаться в вашем ТЦ МЕТРО.

Версия 1

Москва и Московская область • Санкт-Петербург • Ярославль • Тула • Курск • Калуга • Брянск • Тверь • Нижний Новгород • Воронеж • Самара • Пенза • Саратов • Казань 
Краснодар • Красноярск • Ростов-на-Дону • Пятигорск • Астрахань • Ставрополь • Тюмень • Пермь • Сургут • Екатеринбург • Уфа • Новокузнецк • Новосибирск • Иркутск • Архангельск
Рязань • Смоленск • Серпухов • Иваново • Липецк • Владимир • Белгород • Тольятти • Ульяновск • Киров • Набережные Челны • Чебоксары • Волгоград • Волжский • Новороссийск 
Челябинск • Оренбург • Магнитогорск • Омск • Ижевск  • Томск • Стерлитамак • Орел • Вологда • Нижний Тагил • Пенза • Кемерово • Барнаул • Владикавказ • Калининград

АВАНТАТРЕЙДИНГ ООО � АГРО-АЛЬЯНC ООО � АЛЬТЭРОС ООО � АМЕРИА РУСС ООО � АММА ЗОО ООО � БАЙЕРСДОРФ ООО � БАРИЛЛА РУС ООО � БЕЛМОЛПРОДУКТ ОАО � БИ ЭНД БИ ТРЭЙД ООО � ВИММ-БИЛЛЬ-ДАНН АО � ГАРМОНИЯ ВОСТОКА ООО � ГЛАВПРОДУКТ-КОНТРАКТ ООО � 

ГЛОБАЛ ДЕНТ ООО � ГРЭЙТ ФУДЗ ИНК ООО � ДАНОН ТРЕЙД ООО � ДЖОНСОН & ДЖОНСОН ООО � ДЮНИ РУС ООО � ИМПОРТ - ЗАМОРОЖЕННЫЕ ТОВАРЫ � КАМПИНА ООО � КЕЛЛОГГ РУС ООО � КЕМИКАЛ БАРБЕРЗ ООО � КОМПАНИЯ ИНТЕГРИТА ООО � КОМПАНИЯ РОСИНКА ОАО � 

КОТАНИ ООО � ЛАКТАЛИС ВОСТОК АО � ЛЕГЕНДА ООО � ЛИЛИЯ ООО � ЛОКАЛЬНАЯ ПЛАТФОРМА - РЫБАМЯСО � ЛОКАЛЬНАЯ ПЛАТФОРМА-ЗАМОРОЖЕННЫЕ ТОВАРЫ � Л’ОРЕАЛЬ ЗАО � ЛУЧ ООО � МАКС-ПРО ООО � МАКФА АО � МАЛАХОВСКИЙ МЯСОКОМБИНАТ ООО � 

МАРКЕТИНГ-ТРЕЙД ООО � МАРС ООО � МЕЛБРЕНДС ООО � МЕТРО - СНАБЖЕНИЕ � МИКОЯНОВСКИЙ МЯСОКОМБИНАТ ЗАО � МИРАТО АЗИЯ ООО � МИШН ФУДС СТУПИНО ООО � МОНОЛИТ-МОСКВА ООО � МПЗ БОГОРОДСКИЙ ООО � МПЗ МЯСНИЦКИЙ РЯД ООО � МЯСНОЙ ДОМ БОРОДИНА ООО � 

МЯСОКОМБИНАТ КЛИНСКИЙ АО � НЕВА МИЛК ООО � НЕСТЛЕ РОССИЯ ООО � НТС ГРАДИЕНТ ООО � НУТРИЦИЯ ООО � ОСТАНКИНО-НОВЫЙ СТАНДАРТ ООО � ПАРМАЛАТ МК ООО � ПЕПСИКО ХОЛДИНГС ООО � ПКК ВЕСНА ОАО � ПРЕМЬЕР НУТРИШИНАЛ ООО � ПРОГРЕСС АО � 

РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР BBXD DRY NF � РД ДИСТРИБЬЮЦИЯ ООО � РЕКИТТ БЕНКИЗЕР ООО � РИЧАРТ М ООО � РОСТАГРОТРЕЙД ООО � РУССКАЯ КОСМЕТИКА ООО � САТТЕЛИТ ООО � СВОБОДА АО � СДС-ФУДС ООО � СЕДО ХАУСХОЛД ПРОДАКТС ООО � СИГМА ООО � 

ТД ДМИТРОГОРСКИЙ ПРОДУКТ ООО � ТД НМЖК АО � ТД ТЕХНИК ООО � ТД УРАЛЬСКИЙ ПРОДУКТ ООО � ТЕХНОЭКСПОРТ ООО � ТК МИРАТОРГ ООО � ТПК ДАЛЬПРОМРЫБА ООО � ТРЕЙД-СЕРВИС ООО � УМАЛАТ ЗАО � ФАРМЛАЙН ООО � ФКПЧФ БОБИМЭКС ТМ ООО � 

ХАЙДЖИН КИНЕТИКС ПРОДАКТС ООО � ХЕНКЕЛЬ РУС ООО � ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СКЛАД � ЧЕРКИЗОВСКИЙ МП ЗАВОД ОАО � ЭРМАНН ООО � ЭССИ ДЖОНСОН ООО � ЭССИЭЙ ХАЙДЖИН ПРОДАКТС PАША ООО � ЮНИЛЕВЕР РУСЬ ООО � ЯКОБС ДАУ ЭГБЕРТС РУС ООО

2392390000,,1 шт.1 шт.

2392390000,,1 шт.1 шт.

2392390000,,1 шт.1 шт.

1891890000,,1 шт.1 шт.
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